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DENOMINAZIONE 

 
 
 

 
OPERA 

CINEMATOGRA 

FICA 

 
 
 
 

 
CITTA' 

 
 

a) Valore 

artistico e 

tecnico. 

Punteggio 

fino a 15 

punti 

Valorizzazio 

ne 

dell'identità 

regionale 

con 

riferimento al 

patrimonio 

storico- 

culturale, 

paesaggistic 

 
 
 

c) curriculum 

degli autori. 

Punteggio fino a 

10 punti 

d) validità economico-finanziaria 

del progetto e del piano di 

diffusione commerciale (devono 

essere privilegiati quei progetti 

che possono avvalersi di un 

contratto o di un'opzione di 

distribuzione con una delle 

società tra quelle riconosciute e 

titolate operanti sul mercato. 

Punteggio fino a 10 punti 

 

e) ricadute economiche sul 

territorio in termini di servizi, 

impiego di maestranze e 

professionalità locali, in 

misura non inferiore al 120% 

dell'importo del contributo 

richiesto. 

Punteggio fino a 5 punt 

 
 

 
f) curriculum del 

produttore e del 

distributore. 

Punteggio fino a 10 

punti 

 
g) risultati di precedenti 

progetti, anche di 

cortometraggio, cui abbiano 

partecipato il produttore o gli 

autori, valutato sulla base del 

successo di critica e/o di 

pubblico, dei premi e delle 

segnalazioni conseguiti. 

Punto fino 5 punti 

 
 
 
 

Totale 

punti 

 
 
 
 

totale 

punteggio A+B 

 
 
 
 

Ammesso/non 

ammesso 

 
 
 
 

 
Note 

 
 
 
 

Contributo 

richiesto 

 
 
 

 
Proposta 

attribuzioe 

beneficio 

 
 

Storyteller srl 

 
 

Operazione 

Chaos 

 
 

Milano 

 

 
14 

 

 
40 

 

 
9 

 

 
6 

 

 
3 

 

 
8 

 

 
4 

 

 
84 

 

 
54 

 
 

Ammesso 

  
 

400.000,00 

 
 

300.000,00 

 

 
Blue Film srl 

 

Il sogno dei 

pastori 

 

 
Roma 

 
 

10 

 
 

42 

 
 

8 

 
 

7 

 
 

4 

 
 

7 

 
 

4 

 
 

82 

 
 

52 

 

 
Ammesso 

  

 
367.000,00 

 

 
250.000,00 

 
 

Il Monello Film srl 

 
 

Confiteor 

 
 

Sassari 

 

12 

 

37 

 

8 

 

7 

 

4 

 

8 

 

4 

 

80 

 

49 

 

 
Ammesso 

  
 

400.000,00 

 
 

245.000,00 

 

Viacolvento srl 

 
Alberi erranti e 

naufraghi 

 

Nuoro 

 
10 

 
38 

 
8 

 
5 

 
3 

 
7 

 
4 

 
75 

 
48 

 
 

Ammesso 

  

350.000,00 

 

190.000,00 

 
Zena società 

cooperativa 

 

Sirena 

 

Cagliari 

 
9 

 
36 

 
7 

 
6 

 
4 

 
7 

 
4 

 
73 

 
45 

 
 

Ammesso 

  

340.000,00 

 

110.000,00 

 

Movie Factory 

 
La sposa nel 

vento 

 

Roma 

 
7 

 
34 

 
7 

 
6 

 
3 

 
7 

 
4 

 
68 

 
41 

 
 

Ammesso 

  

170.000,00 

 

50.000,00 

                

1.145.000,00 

 
 

P&F Production srls 

 

 
L’oblio del 

corpo 

 
 

Roma 

 

 
5 

 

 
15 

 

 
6 

 

 
5 

 

 
2 

 

 
6 

 

 
3 

 

 
42 

 

 
20 

 
 

Non ammesso 

Non raggiunge i 

necessari 40 punti 

connessi alla 

valutazione del 

contenuto culturale di 

cui alle lettere a+ b 

 
 

236.767,00 

 

 

Noura sas 

 
L'estate di Don 

Gino 

 

Milano 

       
 
0 

 
0 

 
 

RINUNCIA 

 
 

RINUNCIA 

 

17.000,00 
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